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Wyprz LOREAL MASKA VITAMINO
COLOR MASKA PRZEDŁUŻAJĄCA
TRWAŁOŚĆ KOLORU 200ML Wyprz

Cena 77,68 zł

Numer katalogowy 1038467915

Kod producenta lr034

Opis produktu
Vitamino Color - pielęgnacja przedłużająca trwałość koloru
 

Maska do włosów farbowanych z serii Vitamino Colr firmy L’oreal Professionnel
Stworzony by na długo zachować na włosach piękny kolor i blask. Błyskawicznie regeneruje włosy w sposób natychmiastowy i
widoczny poprawiając ich kondycję.

Intensywnie odżywia włókno włosa jednocześnie chroniąc kolor i blask. Wzbogacony o System Podwójnej Ochrony Koloru:
Incell Hydro-Resit z filtrami UV chroniącymi włosy przed działaniem promieni słonecznych oraz pochodne przeciwutleniającej
witaminy E i magnezu.

W ciągu 1 minuty regeneruje i przywraca blask włosom.

Technologia
Incell, Hydra Resist.

 

Producent: L''Oréal Professionnel

 

 

L''Oréal Professionnel jest marką partnerską dla fryzjerów, pozwalającą marzyć, doskonalić się i osiągać sukces, razem.

Produkty oparte o nowatorskiej technologii oraz Kolekcje Koloryzacji inspirowane najnowszymi trendami, pozwolą Twojemu
fryzjerowi ujawnić swój talent. Innowacyjność technologii, połączona z profesjonalną wiedzą, pozwoli na tworzenie
wyjątkowych fryzur. L''Oréal Professionnel dokłada wszelkich starań, by wciąż doskonalić jakość usług proponowanych przez
fryzjerów.

L''Oréal Professionnel wspiera rozwój salonu. Proponuje niestandardowe szkolenia techniczne i biznesowe, które wzbogacą
Twoje doświadczenie, zapewnią biegłość techniczną i doskonalenie się we własnym rytmie. Fryzjer, który chce tworzyć,
pracować i rozwijać swój talent, który zdecydował się zostać partnerem L''Oréal Professionnel, może liczyć na solidne
wsparcie.

Jako profesjonalista zajmujący się modą i technikami czesania oraz koloryzacji, Twój fryzjer L''Oréal Professionnel proponuje
wysokiej klasy, zindywidualizowane usługi. Jako osoba wtajemniczona w Twoje pragnienia i nastroje będzie umiał pokazać to,
co w Tobie wyjątkowe i niepowtarzalne. Kierując się jego radą, zabierz ze sobą do domu produkty, których używa w salonie:
szampony, odżywki, produkty do stylizacji L''Oréal Professionnel. Ta sama jakość, te same technologie, a zatem i te same
efekty!

L''Oréal Professionnel jest obecny u największych fryzjerów świata, ponieważ każda kobieta jest inna i wyjątkowa.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 200

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

